

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Carl Edelholt Ejendomme ApS

Bjerrevej 27
8700 Horsens

CVR-nr. 39 31 41 69

Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/05 2022

Mogens Vinter Poulsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Carl Edelholt Ejendomme ApS
Bjerrevej 27
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 31 41 69
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 11. januar 2018
Regnskabsår: 5. regnskabsår
Hjemsted: Horsens

Direktion

Mogens Vinter Poulsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom og anden investeringsvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 131.918, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.548.057.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		561.466	504.618
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(104.154)</u>	<u>(49.670)</u>
Resultat før finansielle poster		457.312	454.948
Finansielle indtægter	1	27.200	28.100
Finansielle omkostninger	2	<u>(315.402)</u>	<u>(340.606)</u>
Resultat før skat		169.110	142.442
Skat af årets resultat	3	<u>(37.192)</u>	<u>14.407</u>
Årets resultat		<u>131.918</u>	<u>156.849</u>
Overført resultat		<u>131.918</u>	<u>156.849</u>
		<u>131.918</u>	<u>156.849</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		10.941.647	11.045.801
Materielle anlægsaktiver	4	<u>10.941.647</u>	<u>11.045.801</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.941.647</u>	<u>11.045.801</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		718.672	639.507
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>44.607</u>
Tilgodehavender		<u>718.672</u>	<u>684.114</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>718.672</u>	<u>684.114</u>
Aktiver i alt		<u>11.660.319</u>	<u>11.729.915</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		3.498.057	3.255.196
Egenkapital		3.548.057	3.305.196
Hensættelse til udskudt skat	5	779.177	737.665
Hensatte forpligtelser i alt		779.177	737.665
Ansvarlig lånekapital		985.460	985.460
Gæld til realkreditinstitutter		3.990.271	4.299.831
Langfristede gældsforpligtelser	6	4.975.731	5.285.291
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	313.796	312.578
Kreditinstitutter		815.322	875.891
Gæld til tilknyttede virksomheder		204.895	196.995
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		451.484	434.484
Skyldigt sambeskatningsbidrag		26.972	0
Anden gæld	7	544.885	581.815
Kortfristede gældsforpligtelser		2.357.354	2.401.763
Gældsforpligtelser i alt		7.333.085	7.687.054
Passiver i alt		11.660.319	11.729.915
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	3.255.196	3.305.196
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	142.235	142.235
Årets resultat	0	131.918	131.918
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(31.292)	(31.292)
Egenkapital 31. december 2021	<u>50.000</u>	<u>3.498.057</u>	<u>3.548.057</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	27.200	28.100
	<u>27.200</u>	<u>28.100</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	7.900	7.100
Andre finansielle omkostninger	307.502	333.506
	<u>315.402</u>	<u>340.606</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	41.512	53.498
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	(17.222)
Sambeskatningsbidrag	26.972	(44.607)
	<u>68.484</u>	<u>(8.331)</u>
der fordeler sig således:		
Skat af årets resultat:	37.192	(14.407)
Skat af egenkapitalbevægelser	31.292	6.076
	<u>68.484</u>	<u>(8.331)</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2021	<u>12.372.817</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>12.372.817</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	1.327.016
Årets afskrivninger	<u>104.154</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>1.431.170</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>10.941.647</u>
Afskrives over	<u>10-50 år</u>

5 Hensættelse til udskudt skat

	2021	2020
	kr.	kr.
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	737.665	701.389
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	41.512	53.498
Regulering udskudt skat tidligere år	<u>0</u>	<u>(17.222)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021	<u>779.177</u>	<u>737.665</u>

Hensættelse til udskudt skat vedrører:

Materielle anlægsaktiver	782.108	740.596
Låneomkostninger	<u>(2.931)</u>	<u>(2.931)</u>
	<u>779.177</u>	<u>737.665</u>

Noter til årsrapporten

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	985.460	985.460	0	985.460
Gæld til realkreditinstitutter	4.612.409	4.304.067	313.796	2.791.757
	5.597.869	5.289.527	313.796	3.777.217
			2021 kr.	2020 kr.

7 Oplysning om dagsværdi

Finansielle kontrakter

Ændringer der er indregnet i dagsværdireserven under egenkapitalen	142.235	27.618
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	(277.135)	(419.370)

8 Eventualforpligtelser

Selvskyldnerkaution for gæld til kreditinstitutter i Carl Edelholt Automobiler A/S. Beløbet udgør 0 t.kr. pr. 31. december 2021 (pr. 31. december 2020: 0 t.kr.)

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MMLM Horsens ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 4.304 t.kr. (pr. 31. december 2020: 4.612 t.kr.) er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 10.942 t.kr. pr. 31. december 2021 (pr. 31. december 2020: 11.046 t.kr.)

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet deponeret skadesløsbrev på i alt 2.400 t.kr., der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 10.942 t.kr. pr. 31. december 2021 (pr. 31. december 2020: 11.046 t.kr.)